
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа № 7 имени 

кавалера ордена Славы М.А. Николаева города Сызрани городского 

округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

От 29.08.2025 г.                                                                      № 118/8   ОД 

 

О создании бракеражной комиссии в СП «Детский сад № 4» ГБОУ ООШ 

№ 7 г.о. Сызрань  

 

В целях организации контроля над приготовлением пищи в 2025- 2026 

учебном году 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в СП «Детский сад № 4» ГБОУ ООШ 

№ 7 г.о. Сызрань в следующем составе: 

Председатель: 

Юринова А.А. заведующий СП; 

Члены комиссии: 

Солодова О.Е., старший воспитатель 

Пестрякова М.Ю., медсестра 

2. Запись о проведенном контроле производить в специальном журнале, 

ответственность за его ведение возлагается на медицинскую сестру 

Пестрякову М.Ю. 

3. Ответственность за исполнением данного  приказа возложить на 

заведующего СП «Детский сад № 4» Юринову А.А. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора  ГБОУ ООШ № 7 г.о. Сызрань                    А.А. Пономарев 

 

               Ознакомлены:                                                                А.А. Юринова 

           М.Ю. Пестрякова

          О.Е.  Солодова 

        

 

 
 

                                      

 

 

 

 
 


		2025-10-01T07:28:16+0400
	00cd62f537E523751F
	Пономарев Артем Александрович




